1

2019年 10月 15日

各 位

会 社 名 アサヒ衛陶株式会社

代表者名 取締役社長      町元孝二

 （コード：5341、東証第二部）

問合せ先 取締役 企画管理部長 丹司恭一

 06-7777-2073

特別損失の計上に関するお知らせ

当社は、2019年 11月期第 3四半期決算において、下記のとおり特別損失を計上することとなりました

ので、お知らせいたします。

記

１．特別損失の計上について

 現在、2019年 8月 30日付で公表いたしました「中期経営計画 2020～2022年」において掲げております

事業構造改革の一環として人員削減を含む固定費の削減を進めております。本件に関して、希望退職者へ

の退職金の特別加算金及び再就職支援費用も含めた現時点で見積もることができる事業構造改革費用 35

百万円を事業構造改善引当金繰入額として 2019年 11月期第 3四半期決算に計上することとなりました。

２． 今後の見通し

 本件の影響を踏まえた通期の業績予想につきましては現在精査中であり、確定次第速やかに公表いたし

ます。

  以  上